
PL 10.00

PL 20.00

PL 30.00

PL 40.00

PL 50.00

PL 60.00

PL 70.00

PL 80.00

PL 90.00

PL 100.00

PL 110.00

PL 120.00

+17.43

+17.29

+17.15

+17.01

+16.87

+16.72

+16.58

+16.44

+16.30

+16.17

+16.03

+15.89

5.03 0.25 2.75 1.01 2.36 1.25 1.25 0.250.11 2.43 2.29

18.98

4.97 0.25 2.75 0.64 2.36 1.25 1.25 0.25 2.54 2.72

18.98

4.97 0.25 2.75 0.64 2.36 1.25 1.25 0.25 2.54 2.72

18.98

4.97 0.25 2.75 0.64 2.36 1.25 1.25 0.25 2.54 2.72

18.98

4.98 0.25 2.75 0.64 2.36 1.25 1.25 0.25 2.54 2.71

18.98

4.98 0.25 2.75 0.64 2.36 1.25 1.25 0.25 2.54 2.71

18.98

4.98 0.25 2.75 0.64 2.36 1.25 1.25 0.25 2.54 2.71

18.98

4.98 0.25 2.75 0.64 2.36 1.25 1.25 0.250.21 2.33 2.71

18.99

4.98 0.25 2.75 0.64 2.36 1.25 1.25 0.25 2.30 0.24 2.71

18.99

4.99 0.25 2.75 0.64 2.36 1.25 1.25 0.25 2.15 0.39 2.71

18.99

4.99 0.25 2.75 0.64 2.36 1.25 1.25 0.25 2.28 0.61 2.36

18.99

4.99 0.25 2.75 0.64 2.36 1.25 1.25 0.25 2.28 0.97 2.00

18.99

+17.43

+17.29

+17.14

+17.00

+16.86

+16.72

+16.57

+16.43

+16.30

+16.16

+16.02

+15.89

VALLINMÄENTIEN PERUSPARANNUS

Tilaaja ja suunnittelukohde Piirustuksen sisältö Mittakaavat

Koordinaatti- ja korkeusjärjestelmä Työn ja piirustuksen n:oAluetaito Oy
Asemakatu 1, 62100 LAPUA
etunimi.sukunimi@aluetaito.fi
www.aluetaito.fi
p. 040-8383 281

10308.221

Laihian kunta

Juha PorreMiika Väärämäki29.4.2025

N2000

1:100PAALUKOHTAISET POIKKILEIKKAUKSET

ETRS GK-22

K
A

T
U

A
LU

E

K
A

T
U

A
LU

E

K
A

T
U

A
LU

E

K
A

T
U

A
LU

E

K
A

T
U

A
LU

E

K
A

T
U

A
LU

E

K
A

T
U

A
LU

E

K
A

T
U

A
LU

E

K
A

T
U

A
LU

E

K
A

T
U

A
LU

E

K
A

T
U

A
LU

E

K
A

T
U

A
LU

E

K
A

T
U

A
LU

E

K
A

T
U

A
LU

E

K
A

T
U

A
LU

E

K
A

T
U

A
LU

E

K
A

T
U

A
LU

E

K
A

T
U

A
LU

E

K
A

T
U

A
LU

E

K
A

T
U

A
LU

E

K
A

T
U

A
LU

E

K
A

T
U

A
LU

E

K
A

T
U

A
LU

E

14 14

21 21

15 15

20 20

-10 - 5 0 5 10

14 14

22 22

15 15

20 20

-10 - 5 0 5 10
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15 15

20 20
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13 13
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PL 130.00

PL 140.00

PL 150.00

PL 160.00

PL 170.00

PL 180.00

PL 190.00

PL 200.00

PL 210.00

PL 220.00

PL 230.00

PL 240.00

+15.76

+15.62

+15.48

+15.36

+15.31

+15.31

+15.33

+15.36

+15.38

+15.40

+15.42

+15.44

4.99 0.25 2.75 0.64 2.36 1.25 1.25 0.25 2.28 1.03 1.94

18.99

4.99 0.25 2.75 0.64 2.36 1.25 1.25 0.25 2.28 1.30 1.67

18.99

5.00 0.25 2.75 0.64 2.36 1.25 1.25 0.25 2.28 1.06 1.91

19.00

5.00 0.25 2.75 0.64 2.36 1.25 1.25 0.25 2.28 1.29 1.68

19.00

5.00 0.25 2.75 0.64 2.36 1.25 1.25 0.25 2.28 2.97

19.00

5.00 0.25 2.75 0.64 2.36 1.25 1.25 0.250.37 1.91 2.97

19.00

5.00 0.25 2.75 0.64 2.36 1.25 1.25 0.25 2.28 0.52 2.45

19.00

5.00 0.25 2.75 0.64 2.36 1.25 1.25 0.25 2.28 0.46 2.51

19.00

5.00 0.25 2.75 0.64 2.36 1.25 1.25 0.25 2.28 0.58 2.39

19.00

5.00 0.25 2.75 0.64 2.36 1.25 1.25 0.25 2.28 0.52 2.45

19.00

5.00 0.25 2.75 0.64 2.36 1.25 1.25 0.250.52 1.76 2.97

19.00

5.00 0.25 2.75 0.64 2.36 1.25 1.25 0.25 2.20 0.08 2.97

19.00

+15.75

+15.61

+15.48

+15.36

+15.30

+15.31

+15.33

+15.35

+15.37

+15.39

+15.41

+15.43
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PL 250.00

PL 260.00

PL 270.00

PL 280.00

PL 290.00

PL 300.00

PL 310.00

PL 320.00

PL 330.00

PL 340.00

PL 350.00

PL 360.00

+15.46

+15.49

+15.51

+15.53

+15.52

+15.59

+15.61

+15.64

+15.65

+15.65

+15.63

5.00 0.25 2.75 0.64 2.36 1.25 1.25 0.25 2.28 0.31 2.66

19.00

5.00 0.25 2.75 0.64 2.36 1.25 1.25 0.25 2.28 0.43 2.54

19.00

5.00 0.25 2.75 0.64 2.36 1.25 1.25 0.25 2.28 0.48 2.49

19.00

5.00 0.25 2.75 0.64 2.36 1.25 1.25 0.25 2.28 0.57 2.40

19.00

5.00 0.25 2.75 1.57 2.36 1.25 1.25 0.250.38 1.90 2.04

19.00

5.00 0.25 2.75 8.50 2.50

19.00

5.00 0.25 2.75 0.64 2.36 1.25 1.25 0.25 1.01 1.27 2.97

19.00

5.00 0.25 2.75 0.64 2.36 1.25 1.25 0.250.41 1.87 2.97

19.00

5.00 0.25 2.75 0.64 2.36 1.25 1.25 0.250.08 2.20 2.97

19.00

5.00 0.25 2.75 0.64 2.36 1.25 1.25 0.250.27 2.01 2.97

19.00

5.00 0.25 2.75 0.64 2.36 1.25 1.25 0.25 2.28 2.97

19.00

5.00 0.25 2.75 0.64 2.36 1.25 1.25 0.25 2.28 0.88 2.09

19.00

+15.46

+15.48

+15.50

+15.52

+15.54

+15.56

+15.58

+15.61

+15.63

+15.65

+15.64

+15.62
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PL 370.00

PL 380.00

PL 390.00

PL 400.00

PL 410.00

PL 420.00

PL 430.00

PL 440.00

PL 450.00

PL 460.00

PL 470.00

PL 480.00

PL 490.00

+15.59

+15.54

+15.50

+15.34

+15.36

+15.32

+15.27

+15.22

+15.18

+15.13

+15.08

+14.85

5.00 0.25 2.75 0.64 2.36 1.25 1.25 0.250.46 1.88 2.91

19.00

5.00 0.25 2.75 0.64 2.36 1.25 1.25 0.25 0.93 1.41 2.91

19.00

5.00 0.25 2.75 0.64 2.36 1.25 1.25 0.25 0.61 1.73 2.91

19.00

5.00 0.25 2.75 8.50 2.50

19.00

5.00 0.25 2.75 2.85 2.36 1.25 1.25 0.250.29 2.05 0.70

19.00

5.00 0.25 2.75 0.64 2.36 1.25 1.25 0.250.51 1.83 2.91

19.00

5.00 0.25 2.75 0.64 2.36 1.25 1.25 0.25 0.80 1.54 2.91

19.00

5.00 0.25 2.75 0.64 2.36 1.25 1.25 0.25 0.88 1.46 2.91

19.00

5.00 0.25 2.75 0.64 2.36 1.25 1.25 0.25 0.71 1.63 2.91

19.00

5.00 0.25 2.75 0.64 2.36 1.25 1.25 0.250.42 1.92 2.91

19.00

5.00 0.25 2.75 0.64 2.36 1.25 1.25 0.250.40 1.94 2.91

19.00

10.24 0.25 3.13 0.77 2.36 1.25 1.25 0.250.38 1.96 7.46

29.31

0.25 10.90 6.92 2.36 1.25 1.25 0.25 2.34

25.53

+15.58

+15.54

+15.49

+15.44

+15.40

+15.35

+15.31

+15.26

+15.22

+15.17

+15.13

+15.08

+15.03
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PL 10.00

PL 20.00

PL 30.00

PL 40.00

PL 50.00

PL 60.00

PL 70.00

PL 80.00

PL 90.00

PL 100.00

PL 110.00

PL 120.00
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